

Preben Larsen Holding af 12 marts 2007

ApS

Tværevej 5, Vang, 7700 Thisted

CVR-nr. 30 35 71 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Preben Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preben Larsen Holding af 12 marts 2007 ApS Tværvej 5 Vang 7700 Thisted
	CVR-nr.: 30 35 71 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Larsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Associeret virksomhed	Havnen Thisted ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje anparter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i året ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.913	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	51.917	48.515
Øvrige finansielle omkostninger	-7.253	-9.558
Resultat før skat	40.751	35.832
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.751	35.832
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-44.200	75.287
Overføres til overført resultat	84.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.455
Disponeret i alt	40.751	35.832

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>218.745</u>	<u>222.228</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.745</u>	<u>222.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>218.745</u>	<u>222.228</u>
	Aktiver i alt	<u>218.745</u>	<u>222.228</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-21.829</u>	<u>-106.780</u>
	Egenkapital i alt	<u>103.171</u>	<u>18.220</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>115.574</u>	<u>204.008</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.574</u>	<u>204.008</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>115.574</u>	<u>204.008</u>
	Passiver i alt	<u>218.745</u>	<u>222.228</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	31.376	-67.325	89.051
Resultatandel	0	75.287	-39.455	35.832
Regulering af renteswap til dagsværdi af fremtidigt køb og salg i fremmed valuta i associeret virksomhed	0	-106.663	0	-106.663
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	0	-106.780	18.220
Resultatandel	0	-44.200	84.951	40.751
Regulering af renteswap til dagsværdi af fremtidigt køb og salg i fremmed valuta i associeret virksomhed	0	44.200	0	44.200
	125.000	0	-21.829	103.171

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	249.000	249.000
Kostpris 31. december 2015	<u>249.000</u>	<u>249.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-26.772	31.376
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.917	48.515
Udbytte	-99.600	0
Regulering renteswap til dagsværdi	44.200	-106.663
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-30.255</u>	<u>-26.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>218.745</u>	<u>222.228</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Havnen Thisted ApS	Thisted	49,8 %